Hilthoni dedit ueditor vii. vca.
et ueditor iure. ppio i ppetu
um. Con. pse q suis hz. rea pte
parte tam autem dom' pote itali
locu. cui tales sunt fines. Amane
possit. Jo. amir. p. qso tal. a sete
mone e uia. pu. s. doam mna ptem
ipius dom'. Alate mane uixit
pdam. q. pte emini i antiori mu
io. q posterior pote ibi diffinuit
qdesignant. que tia e in antiori
facie latitudinis. v. pedu. qm po
stori totide sine tim pedu. q
tuor inicianu. Ad hnd te. q possi
et quicqdo s q suis hz deinceps
placuit ppetuo faciend. Et tam
oib; q singul q. j. confines qm
nos pte pta uendite omne.
cu accessib; q gessib; suis usq; i
iuia. pu. qm omib; q singulis
q ipa pte uenditor hz supse. j. se.
seu mte se in integr. oiq; uia. q
acto. qm susu seu requisitete sibi p
ipa. aut ipa re uedite ino aliquo
pme. p pao. e. lib. bon. qd ut
s. in pmo ueditoris p omnia
comineur. histin uenitiois
fca a pte uatore de raii ps e ppa
et ps oditria qd uelint ptes
exprimi in oca.

Deman a. omni iusto aquilino pto. de Main

quā accipiēndi p̄p̄. uide. et re-
tinetur. deinceps in alio ad in-
uicem uicem omotā dedit. p̄m
tēs. s. in alio ad in uicem solle-
p̄m bys p̄l̄ hinc in dīmēētib;
litē uicem omotā de rea se p̄mū-
tata alio. ul' c̄l̄ b̄z. illo q̄d̄ nō ifer-
re nec iferent cōsentire. s. in q̄d̄
rem a se p̄mutatā. alio. q̄d̄ b̄z.
ad in uicem ab oī hōie. uicem omotā
te legit̄e defēntē auctōicare. et
dil̄igare. et p̄tēam p̄mūtati-
onē. dationē. tōia. et singulā su-
p̄scripta. p̄peno fūma. rata b̄cā
tenē. et nō omnia facēn uicem p̄se
alios aliq̄ nō uicem dīmēētib;
s. pena. e. lib. bōn. lib. p̄lone atom
mēētē ip̄os p̄missa. qua soluta
ul' nō. rata manēant oīa. et singulā
su p̄scripta. q̄d̄ refēctē in alio ad
in uicem omnia. et singulā rāpna. et ex
pena. in dīmēētib; et p̄q̄mib;
omib; et singulā simile obſidian
dis obligauit un' alio ad in uicem
oīa sua bōni. **In libri rei p̄muta-**
tate. et p̄tēuendite.

Hilthoni dedit tā. et p̄muta-
uit quēntidit. p̄pte. in dī-
b̄z p̄mutatis. p̄ p̄te. et p̄ p̄te
uendit. nō p̄po. et p̄penū. con-
p̄se. et suis h̄dib; recipiēti. u-
na p̄ca tē p̄tue p̄dīmēētib;
loc. quā cē dixit. et uicem x. tor-
turas. et idem tales cē ofīn. q̄d̄
ad habēnd. tē. et possid. et q̄d̄
sibi et suis h̄dib; deinceps platiuit
p̄peno facēnd. ai omib; et sin-
gulā q̄d̄. p̄dēs omīet ofīn. et alio
sīq̄ forent accessib; et regfisib;
suis usq̄ i uiam. p̄u. cum oīb;

et singulā q̄d̄. sup̄ p̄ul̄. et suuunt se
etā omīi uicem actōe. seu req̄stīōe
sibi exēre. aut ip̄ure mō aliquo
panēte. Et hec noītī. p̄una tomo
p̄tē in talib; tā. cui' h̄i sūt cō-
fines q̄d̄. p̄x. lib. bōn. noīe. adi-
tionis seu mēhoratōis. Quāl. xx.
lib. tēs anthōni cōfessiis. q̄d̄ ten-
tis fūt se ab ip̄o. Con. h̄i uisse q̄
recēpisse. Excepīd. s. nō dāne q̄
nō solute q̄mītis oīo remīt q̄
donū tēs con. dedit tradidit q̄
p̄mutauit. iure p̄po. et p̄penū
codē mō in embūi tēo antip̄.
p̄se. et suis h̄dib; recip. Ad h̄mō.
tē. et possidēt. et qui qd̄ sibi
fūsh̄. deinceps platiuit p̄pe-
tuo facēnd. cu omib; et singulā q̄d̄
j. p̄dēs omīet ofīn. nō alios siq̄
forent accessib; et regfisib; suis
usq̄ i uiam. p̄u. et cum oīb; et si-
gulā q̄d̄. sup̄ se. ul. j. seu in tā se
in tēgrū. oīq̄. iur. actōe. quis uen-
requisitē sibi exēre. aut ip̄ure
mō aliquo p̄mutate. Qui p̄dā anto-
nū. et con. et idem. p̄oī in p̄xūmo
tēo in lib. Et no. diligētē p̄u-
tēd. p̄mutē in lib. moī in lib. tēs
rēque p̄mutatē et uentoitē. nō lib.
possidē. que solūmō p̄mutatē
et p̄ p̄deētē tēb; res p̄u. et q̄d̄. et
magis ordīnate p̄deētē ibi sen-
tēs in lib. **In libri dationis in-**
Hilthoni dedit solutum.
Et tradidit isolutū. iure p̄
q̄d̄. et p̄penū. con. p̄se. et suis
h̄dib; recipiēti. domū uiam
p̄tē in talib; loc. cui' tales dīmēētib;
ofīn. et q̄d̄. Ad h̄mō. tē. possid.
et qui qd̄ sibi et suis h̄dib; dīceps.